
 
  
         
 
 
 
 
 
  
       PRESSMEDDELANDE 19 OKTOBER 2011  
 

Alejandro González Iñárritu årets visionär!   
                                   
Stockholms filmfestival presenterar stolt årets mottagare av StockholmVisionary 
Award – regissören Alejandro González Iñárritu. En av världens mest 
inspirerande och spännande regissörer besöker Stockholm i november för att 
mottaga priset och möta festivalpubliken under ett exklusivt Face2Face.  
  
Motivering: Alejandro González Iñárritu lyckas skildra globaliseringen ur ett 
individperspektiv genom att ta oss med på en resa från Mexiko Citys slum via Tokyos 
neonljus till ett ångestladdat Barcelona. Han skapar berättelser som säger lika 
mycket om världen som om våra egna personliga erfarenheter, genom att subtilt väva 
samman livsöden och använda ett berättande där helheten alltid är större än 
delarna.  
 
Mexikofödde regissören Alejandro González Iñárritu inledde sin karriär år 2000 med 
Amores Perros, en imponerande regidebut som Oscarnominerades för bästa utländska 
film och vann ett 60-tal priser världen över. 2003 följde han upp succén, denna gång 
på engelska med det kritikerrosade dramat 21 Grams, varpå trilogin avslutades tre år 
senare med Babel som bland annat belönades för bästa film och bästa regi i Cannes. 
År 2010 återvände Iñárritu till modersmålet med den smärtsamt vackra Biutiful som 
visades på Stockholms filmfestival 2010.  

Prisceremonin äger rum i samband med att Iñárritu möter publiken under ett exklusivt 
Face2Face.  

Stockholm Visionary Award 2011: Alejandro González Iñárritu 
När: söndag 20 november kl 15.00  
Var: Biograf Skandia (Drottninggatan 82) 
 
Vi kommer även att visa alla Iñárritus långfilmer under festivalen. 
 
Stockholm Visionary Award  
Priset instiftades 2004 med syftet att uppmärksamma visionärerna inom den moderna 
filmen. Det prestigefyllda priset i form av den 7,3 kilo tunga Bronshästen är världens 
tyngsta filmpris och skapat av formgivaren Fredrik Swärd. De som hittills har 
mottagit priset är bland andra Gus Van Sant (2010), Luc Besson (2009), Wong Kar 
Wai (2008), Wes Anderson (2007), Darren Aronofsky (2006), Terry Gilliam (2005) 
samt Todd Solondz  (2004). 
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press@stockholmfilmfestival.se 
 
Stockholms 22:a internationella filmfestival 9-20 nov 2011 Stockholms internationella filmfestival 
startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger rum varje år i 
november med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i 
november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms filmfestival 
Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år som arrangeras i mars 2012 VI ÄLSKAR 
FILM! 

 


